Buna karşın yine çeşitli cephelerde de birçok Türk askeri müttefik devletlere
esir düşmüştür. TKDA’dan alınan belgelerde, çeşitli yerlerde tutulan esirle-
rin OHAC ve Amerikan Büyükelçiliği aracılığıyla talep ettikleri kitaplar ile il-
gili bazı dikkat çekici belgelere rastlanmıştır.

1 Ağustos 1333 (14 Ağustos 1916) tarihli posta kartında, Malta’da esir bu-
lunan Şevket Bey’in Hilal-i Ahmer Usera Komisyonu aracılığıyla Darülfü-
nun Kütüphanesi Müdiriyet-i Umumiyesi’nden istediği kitaplardan bahse-
dilmektedir. Darülfünun’un Hukuk Şubesi’nden mezun olan Şevket Bey, yak-
laşık 20 aydır tutuklu bulunduğu Malta’daki St.